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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ BİRİM KALİTE KOMİSYONU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı Tarihi                     : 08.06.2026 Karar                           : 1,2,3,4 

Toplantı Sayısı                      : 01 Toplantı Saati              : 13:00 

Toplantı Günü                      : Pazartesi Toplantı Yeri              : Fen Bilimleri Enstitüsü 

Toplantı Salonu 

 

Enstitü Birim Kalite Komitesi 08.06.2026 tarihinde Fen Bilimleri Enstitüsü toplantı salonunda, 08.06.2026 

tarihli gündem maddelerini görüşmek üzere Enstitü Müdürü Prof.Dr. Gürhan GÜRARSLAN başkanlığında, 

Enstitü Sekreteri Yusuf ÖKSE, Kalite Koordinatörü Dr.Öğr.Üyesi Ersin BAHAR, üye Dr.Öğr.Üyesi Fatih 

DEMİRYUĞURAN, Öğrenci İşleri İdari Personeli Cennet TORAN ve Öğrenci Temsilcisi Zübeyr 

ŞEKERCİOĞLU’NUN katılımı ile toplanmış ve aşağıdaki kararları almıştır. 

 

 

GÜNDEM : 

1. Yeni lisansüstü programların açılabilmesi için YÖK ABAYS sisteminin kısıtlı süre açık kalmasından 

dolayı, Enstitümüzce oluşturulan lisansüstü program açma takviminin işleyişi ile ilgili değerlendirme 

yapılması, 

2. Enstitü doktora programlarında ortak zorunlu ders olarak yer alan Eğitim Bilimleri dersleri, Enstitü 

Kurulu kararı ile kaldırıldığından, müfredat güncellemesine ilişkin değerlendirmelerin yapılması, 

3. Enstitü doktora programlarında, öğrencilerin yaptıkları yayın sayısı ve niteliklerine göre başarı 

kıstaslarının oluşturularak, başarılı öğrencilerin tespit edilmesi için çalışmalar yapılması, 

4. Pusula Bilgi Sisteminde yer alan Enstitü Bilgi Sisteminde yapılacak yeniliklerin görüşülmesi. 

 

KARARLAR : 

Karar 1- Yeni lisansüstü programların açılabilmesi için YÖK ABAYS sisteminin kısıtlı süre açık kalmasından 

dolayı, Enstitümüzce oluşturulan lisansüstü program açma takviminin işleyişi ile ilgili değerlendirme yapıldı. 

Yeni lisansüstü programların açılması sürecine ilişkin takvim oluşturularak, Anabilim Dalı Başkanlıklarına üst 

yazı ile bilgilendirme yapılmıştır. 2026 akademik yılı için iki (2) yeni lisansüstü program teklifi yapılmış ve 

dosyalar görüşülmek üzere hazır tutulmaktadır. Yeni lisansüstü programların açılmasına ilişkin takvimin 

izlenerek bundan sonraki yıllar için de uygulanmasına, oy birliği ile karar verildi. 

 

Karar 2 Enstitü doktora programlarında ortak zorunlu ders olarak yer alan Eğitim Bilimleri dersleri, Enstitü 

Kurulu kararı ile kaldırıldığından, müfredat güncellemesine ilişkin değerlendirme yapıldı. 

Enstitü doktora programlarında ortak zorunlu ders olarak yer alan Eğitim Bilimleri dersleri, Enstitü Kurulu 

kararı ile kaldırılmış olup, bu derslerin yerine alınacak kredilerin öğrencilerin tez çalışmalarına ve akademik 

yeterliklerine katkı sunabilmesi için Semimer I ve Seminer II derslerine eklenecek şekilde müfredat taslağı 

oluşturulması ve Anabilim Dalı Başkanlıklarına üst yazı ile gönderilmesine, oy birliği ile karar verildi.  

 

Karar 3 Enstitü doktora programlarında, öğrencilerin yaptıkları yayın sayısı ve niteliklerine göre başarı 

kıstaslarının oluşturularak, başarılı öğrencilerin tespit edilmesi için çalışmalar yapılmasına ilişkin gündem 

maddesi görüşüldü. 

Enstitü doktora programlarında, öğrencilerin yaptıkları yayın sayısı ve niteliklerine göre başarı kıstaslarının 

oluşturularak, başarılı öğrencilerin ödüllendirilmesi için bu kapsamda “Başarı ve Ödül Yönergesi” 

hazırlanmasına, oy birliği ile karar verildi. 

 

Karar 4 Pusula Bilgi Sisteminde yer alan Enstitü Bilgi Sisteminde yapılacak yenilikler görüşüldü. 

 

Pusula Bilgi Sisteminde yer alan Enstitü Bilgi Sisteminde, tez savunma ve doktora yeterlik sınavlarının da 

tümüyle sistem üzerinden düzenlenerek onaylarının verilmesi, tamamen dijital dönüşümü artırarak işlemlerin 

hızlı ve hatasız gerçekleştirilmesi ve Enstitü idari iş yüklerinin azaltılmasına fayda sağlayacağından, 

Üniversitemiz Enstitüleri ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı personeli ile sürecin yürütülmesine, oy birliği ile 

karar verildi. 

 

 

 

 



 

Müdür  

Prof.Dr. Gürhan GÜRARSLAN 

Başkan 

İmza Enstitü Sekreteri  

Yusuf ÖKSE 

Üye 

 

İmza 

 

Kalite Koordinatörü-Üye 

Dr.Öğr.Üyesi Ersin BAHAR 

 

İmza Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr.Öğr.Üyesi Fatih 

DEMİRYUĞURAN 

Üye 

 

 

İmza 

 

İdari Personel- Öğrenci İşleri 

VHKİ Cennet TORAN 

Üye 

İmza Öğrenci Temsilcisi 

Zübeyr ŞEKERCİOĞLU 

Üye 

 

İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


